PREFEITUR4 MUNICIPAL 1W MUND() NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

J—a "(icn'er no Popular e Partkipativo"

DECRETO N°  2.334 /2003

• "CONS TI TU! cVMISSAO FIFITORAL
PARA FlAt QUE ESPECIF!C4 E Ai
OUTRAS PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estaclo de Mato Grosso do Sul, 110 USO de suas
atribuiçOes legais, e, em conformidade com a Lei if 393/97 de 113 de novembro

c 	de 1997,

DECRETA

Art. 1.° Pica constituida a contar desta data, a Cornissäo
Eleitoral, pan a realizaçào de eleiçAo de diretor e vice diretor da Escola
Municipal Carlos Chagas, composta pelos seguintes membros:

• Gerakia de Lima Ramaiho dos Reis - representante
dos professores membros do grupo do magistério lotados
na unidade escolar;

• Jonas José Rodrigues - representante dos fi,ncionários
administrativos lotados na unidade escolar;

• Marli Apàrecida Damásio - representaâte dos pals de
alunos;

• Gesiel dos Santos - representante dos alunos;
• Pedro Valmir de Fragas Garcia - representante da

AdrninistraçAo Püblica indicado pelo Sr Prefeito
Municipal

/6
%I4'H. 11?flfl(.1QiU) vu. ins. t'ov. br

10

Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
- 	 "Governo Popular e Purtkipativo"

Art. 2.0  A Comissao Eleitoral caberá a coñduçào de todo o
processo eleitoral, sendo atribuiçOes da mesma, aquelas descritas no art. 9° da
Lei Municipal no 393/97. -

Art. 3.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao,
ficando revogadas as disposiçoes em contiário.

(3ABINETE DO PREFEITO MUNTIPAL DE MUND()
NOVO-MS., 14 OUTUBRO DE 2003.

ifumberto Carlos Ramos
Prefeito Municipal

NO ç477 	 ... - 	 PUBLICADO POR
PUSUCADO

waG i;32.,EM J5j10 ,&n? 	 uIxAcAo EM /4J /frJ

!!::W iniiiidonuva ins. iwr.hr

F

se;s ,4 c2i'ei-o 	 ml 	e
Sa)g 	 ésco/ (d&)og

Jo:ooL (12c'& no &a) 	o?fra c/e -yn_ cvan
(oissã0 C/e/oI 	 Ia

(m 	 ci ià4cc?çJc
uc occla frcceut 	 as. c/ciçae.
Udldct 	A1ajkejs, 	 4 \Ccayào C

a 	 air-  da 	fl1(&c?Q E/eiJo(-a/ dok
nn-tb <1 	ohçto 	 C,, 	 Ccrrvn. 0db

04 	 oS' 	 (cnn.
(c-re &Lt/ a ..(onvoçsys c/as .6(ciçc fc-

flt-c7~ ,-  4) kc&)7Lo(n) c0/ e/o. /27anecea/ .k dfi
&-l ç  Ckaga s  cit oa) (c/oi)' 	 OSub,o c/c do's

! 	 &eFcsetaflAo o (oto. 	cete,. a
ce,-a/c/a L ma Ra7z?aIXo Y?eis1 	t-t'ctr=at-a:n-i

y°'cFa ivk(ca c& h vnfl& 742a Cs

c9é)77r9/5

2q
d 0J1-4M0 d ck v'rAt J jtJJs /'AQ )Jft7wo.. 4&

c4a Co4, 	 uJc& o iL cn (o S

)vc4o. JCC'r-. O 	 cwia. & 	 U &L-cccCcio I
J&

I

)- JA,dJA,O&O 	J& 	'-ows j?-  -y0 0t2&JC4.f

je 	 -ut 	Qi@Jo"sP cko

*A"0, JCtAJwO-¼J JOWfl9SO. n{7&" 	ryz.&Jcw'tep cxq

cIA-2  jtL&siz- 	 , A&ttQAcaj a1ot

n ccx 4JkA/'LQ'  4nc

d o(c9JJo&tocA& ctOcorJ a

4ccc C) O 	YWJJLkC/JJiAJO (9 J 1WCL4Q 	 frQ4g icz

•j;
cA  c c4 w -  dt*C- ,  tw'wMca -ao 	zCco

-
JS 	 0- JCIwcoCO-O-)  dc £&4,- 2wAt\CJ-C'tc-.a

Me>tQ 	dQa& £L' Q,-&&c€. OJC\ 	AwO-cta

cc
C

I '½OcSc"fJU\oY

çfrc,yncc2/3 	r ,M-&fr

ck
Colt

.00

.*zt-) nesL 	 QLLa r 	 4pwt7c. 9Lt1.a.o

d4n 	 n- Snw>rS 	ftktcJ -çaia- vløt Ao- tmt

c.. 'ao>-"->-c' 	e 	 €cc*xhc' 	 c1QCô-

. JCLCtLAA 	 ,o... 	 4?tcL.victo 	 Win

.a

4t Lcar, 0n4&Wvt &Ltn9- -eLç C 	ccy itQ ,cje4 4cscxto

sYc

60 &aL 	 sa £rccaL

- 	 -

c3a iyzZL ...ao- &2-L Qo3-Jn-, Qtotoo, ,Com j,xc3 &&9 zb#rOtC .9w,e-t,

?t 	A$*rv¼t 	C%Jt X% Q ntsS4a a&s1trU'-L rfLa, 	 ,cSt0-

. 	 eeJ

rb

.tEto cb%AP L i3fl9CSLQ,cO acwat . 	 £td,tt.jto1C-L.)

QY3 	 oj. cL4..Qo- ja &cw Js4o 	 a-

cacçn ct,S -a 	 ale ,do

CC\tc9 Sc- Qctv.tx enqni - .Aa.n 	 fr. ntact

e 	Q 	owcj 	 s'2 JQoao
Q 2 37f JJ 	 cLo Oänc 3k.

ctg. 4c aLw..c 	 yt&ac Yvtco a

&r%cc. ,,kCniboiS. &W\nQi. 	 I.
CG±eA 'v\AD aj

QC) VY\ m 	 &Q4

LIOAA o-,

cc & L r>
- cL )' ~ a-J& 12vta J4 O-9tCo

oetacc i/ana3 Scp $SQ

bta to4 s 	a Q x$Lttc 	co- 	oJ
Ck 	 -P tSC)Srt %>i7 2Los

05 fcsLc ob- 	 j tCwto- o'tc. &tc--

a 	 4c4ct
Qcr%4ev\J%?..a ki&J9& Cc 	2tctt ckcL-t? 9&Sts4 r.90JW

a oNs.w..o- 	 cpt 	 o4o

_ 	3A czt I 	MjzS 4 4-
9c4c.L.o1 Rc.cvne. t&v4 i On

Ctb S -c,C2 	C4/rV27& 	/ODt

p-cX 	.dLaa .'4'tiA4 .ci'lf7s2tL!b

4_ QSett 'jtcc4c c 	 )

tnQj:d Ls, &-i42 4,zd 	n0-.S cntva

(
S$)ttt tGV4WL&/ 1V £./4it<c_, JZ2njJ LSL

fb1oJth2tL Th\5J&OJY&-

r L40

I

I

420a at1  fl-cL pi1thc& 	2

ao C24 €

LU

h

-I

I

DL4r4

- DECRETO P0 2.334 /2003
•CONSIITUI COMISSAO ELEITORAL PARA MM QUE  ESPE.

CIFICA £ DA OUTRAS PRQVWENCIAS.
I4VMBERTO CARLOS RM(OS AMADUCCI. Pre(vito Munici.

Del do MundO Novo. Eslado do Mao Grosso do $ul. no ,iq do
5005 atribuicOos lcgais. e. tin confoanidade corn a Lw n' 393/
97 do 13 do navvmb.o be 1997.

OECRtTA
Nt. 1.1 Flca.s2.nstJtWGa a cootor desla data, a Coflssao

061xS. Data a rit410  do elcicio do direct e vice giretor do
ESCOIO Munlcpal Carlo, Chagas. composta 00105 segulnte,
membro,:

• Geralda do Limo Ramalho aos Rcs represenlante dos
professotes membros do goo do rn.isIétio lotadOs Re utilda'
do escolar:

• Jonas Juit Rodrigues reoesentante dos flJncio'Snos
administrativo, lolados na urlidade escOlar

• Macli Aporecida DatnaSlO m reoroscntantv dos pals do
alunos;

• Gesie dos Santos m representante dos alu.,os:
• Pedro Vatmk do Fragas Garcia- repcosontantc do Admi

r.istrac5o PGblca Indicado polo Sr Prefcrto MidpM
Art. 2. A Cornisslo Seilorol cohort a conducAo do todo 0

processo olo.:oral. sondo atribuicôes do mesmam aauelas des.
elItes no art. 9 1  do tel Muicipal At 393/97.

Art. 3. Eflo Occcto entra em vigor fla data do sua
pot4.cacôo. ficando rcvt,das as disposiçaes en. coatróno.

GAOINETE DO PRIEIT0 MUNICIPAL QE MUNDO NOVO
MS.. 14 OUTUBRO DE 2003.

Humberto Catos Rarnos Miaducci
Prefetto Municipal
(original assinado)